
  Лига Мира
  Протокол матча   ЛМ

  Дата и время проведения   01 августа 2021 0:00   Место проведения

  Спартак Москва   Манчестер Сити

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айртон Лукас
Асенсио Марко
Бакаев Зелимхан

Джабраилови
ч

Гулиев Аяз
Джикия Георгий
Ещенко Андрей
Жиго Самюэль
Зобнин Роман
Крал Алекс
Ларссон Джордан
Максименко Александр
Мирзов Резиуан
Понсе Эсекьель
Тиль Гус
Хамес Родригес
Шюррле Андре

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агуэро Серхио
Жезус Габриэл
Зане Лерой
Зинченко Александр
Ляпорт Эмерик
Махрез Рияд
Силва Бернарду
Сильва Давид
Стоунз Джон
Уокер Кайл
Фернандо Луис
Фоден Фил
Эдерсон Мораес

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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